
お取引先各位 
令和２年 10 月吉日 

中日興業 株式会社 
名古屋市中区丸の内１-６-31 

052-201-3331㈹ 

発注、納品締切時間のご案内 

 
 

拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて以前より納品締切を 2 営業日前の午前 10 時 30 分、ご発注に関しましては 
3 営業日前の午後 5 時迄でお願いをしてまいりましたが、現状 2 営業日前の午前中に納品、
ご発注を頂ければご希望の折込日に手配できるよう努力してまいりました。 

しかし昨今の物流コスト上昇並びに労務問題に端を発し一部地域において配送形態を変
更せざる負えない状況になってしまいました。 
よって誠に勝手ながら 11 月 1 日(日)折込分より一部地域におきましては従来ご案内してい
る締切時間を過ぎますとご希望折込日に間に合わなくなる恐れがありますのでご注意くだ
さい。皆様のご理解とご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

１. 実施開始日 11 月 1 日（日）折込分より 

２. 実施地区 愛知県田原市 中日新聞（田原、赤羽根、福江、泉の 4 販売店） 

３. 発注、納品締切  ２営業日前の午前 10 時 30 分 

 

以上 

 
 


